令和２年９月２４日

９学年 保護者様

       板橋区立上板橋第二中学校

                                     校 長 宮 田  正 博

修学旅行費返金のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日頃より学校徴収金につきましてご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

学校行事中止に伴う修学旅行費返金について、準備が整いましたので、下記のとおり返金いたし

ます。返金までに時間がかかり、保護者の皆さまにはご不便をおかけしましたことをお詫び申し上

げます。

記

１．返 金 額       ６１，０００円（修学旅行費）

２．返金予定日   令和２年９月２９日(火)

※ゆうちょ銀行口座に振り込まれます。

３．その他        ・昨年度、就学援助を受給していた方は、修学旅行費を徴収して

いないため返金はありません。

                  ・修学旅行中止にともない、キャンセル料（１人５，６８２円）と

          返金のための振込手数料が発生しましたが、今回は公費で負担してい

ます。

（担 当）

                             板橋区立上板橋第二中学校 事務室 鈴木

                         電話 ０３－３９５６－８１３８